MINISTERIO DA JUSTICA E SEGURANCA PUBLICA

POLICIA RODOVIARIA FEDERAL
SUPERINTENDENCIA DA POLICIA RODOVIARIA FEDERAL EM SANTA CATARINA

INTERESSADO(A)(S): @interessados_virgula _espaco maiusculas@
DESTINATARIO(A)(S): @destinatarios virgula_espaco _maiusculas@

AVISO DE RETIRADA DE VEICULOS - ANEXO III

INFORMACAO N° 1/2025/PATIO-SC/SEOP-SC/SPRF-SC

1. Informamos que os veiculos relacionados a seguir foram retirados do Leildo 02/2025 -
Anexo III, por motivos diversos.

Lotes Delegacia

DEL 8/3
JOINVILLE

DEL 8/3
JOINVILLE

DEL 8/3
JOINVILLE

DEL 8/2
TUBARA£O

DEL 8/2
TUBARA£O

DEL 8/2
TUBARA£O

DEL 8/2
TUBARA£O

DEL 8/2
TUBARA£O

DEL 8/4
RIO DO
SUL
DEL 8/4

RIO DO
SUL

DEL 8/3
JOINVILLE

NomePatio

JURANDIR
RANGHETTI
UOP080302 BARRA
VELHA

JURANDIR
RANGHETTI
UOP080302 BARRA
VELHA

JURANDIR
RANGHETTI
UOP080302 BARRA
VELHA

XANDI UOP080203
PAULO LOPES

XANDI UOP080203
PAULO LOPES

XANDI UOP080203
PAULO LOPES

PRF PAULO LOPES

XANDI UOP080203
PAULO LOPES

JURANDIR
RANGHETT
UOP080404 ITAJAL

JURANDIR
RANGHETT
UOP080404 ITAJAL

JURANDIR
RANGHETTI
UOP080302 BARRA
VELHA

NumRecolhimento

08032504261014065

08032504211418215

08032501070942241

08022505232050092

08022503101654109

08022412132307310

08022502270911496

08022504070450350

08042411061125490

08042412142256174

08032406251709179

Placa

AQF4132

BZK5A45

MFF4J10

AORSF71

MLI7G50

MMHOE76
QHM4399

LPV8E06

DBLO0J38

MKWO9878

NMP5316  256/2024

UF

PR

SP

SC

PR

SC

SC

SC

SC

SP

SC

MarcaModelo

YAMAHA/YBR
125ED

BMW/3201 ACTIVE
FLEX

VW/GOL 16V POWER

TOYOTA/HILUX
CD4X4 SRV
FIAT/DUCATO
MINIBUS - COR
BRANCA
FORD/FOCUS S AT
1.6 H
SR/LIBRELATO
CABAENIC 3E

I NISSAN/NISSAN
TIIDA SEDAN 18F

SR/RANDON TM FL

CITROEN/C3 GLX 14
FLEX

GM/CORSA HATCH
JOY



378

198

144

175

402

461

519

521

191

29

371

447

96

IPIRIF

JURANDIR

DEL 8/3 RANGHETTI
JOINVILLE UOP080302 BARRA
VELHA
JURANDIR
DEL 8/3 RANGHETTI
JOINVILLE UOP080302 BARRA
VELHA
DEL 82  XANDI UOP080203
TUBARA£O PAULO LOPES
JURANDIR
DEL 8/3 RANGHETTI
JOINVILLE UOP080302 BARRA
VELHA
DEL 8/4 CRISPIM
RIO DO UOP080401
SUL BLUMENAU
DEL 8/2
TUBARA£O TRF PAULO LOPES
DEL 8/4 JURANDIR
RIO DO RANGHETT
SUL UOP080404 ITAJAT
DEL 8/4 CRISPIM
RIO DO UOP080401
SUL BLUMENAU
JURANDIR
DEL 8/3 RANGHETTI
JOINVILLE UOP080302 BARRA
VELHA
JURANDIR
DEL 8/3 RANGHETTI
JOINVILLE UOP080302 BARRA
VELHA
JURANDIR
DEL 8/3 RANGHETTI
JOINVILLE UOP080302 BARRA
VELHA
DEL 8/4 CRISPIM
RIO DO UOP080401
SUL BLUMENAU
DEL8/2 < ANDI UOP080203
TUBARALO  pAULO LOPES
DEL 8/4 JURANDIR
RIO DO RANGHETT
SUL UOP080404 ITAJAT
Atenciosamente,

08032501091009259

08032503231553133

08022504211713465

08032502061439278

0804.241204.1130-

395

08022412091625347

08042410120037418

08042411152110363

08032207190806008

08032406212010178

08032504211430099

08042210230112039

08022305111010465

08042504140938450

RXQ4I83

LYB3608

MKL8G68

AYA3287

MDR2D49

IMM3I61

MGE3350

LWW7B9%

MAI3702

HOI6756

MKV2017

MWH2658

MHLS8880

MLIJ6H20

ANA PAULA DUCATTI

POLICIAL RODOVIARIO FEDERAL
COMISSAO DE LEILAO/SC

Documento assinado eletronicamente por ANA PAULA DUCATTI, Policial Rodoviario(a) Federal,

SC

SC

PR

SP

SC

SC

SC

SC

SC

PR

SC

SC

VW/NIVUS HL TSI

CHEVROLET/CORSA
SUPER

I BMW/BMW 3201
PG51

RENAULT/SANDERO
EXP1016V

VW/PASSAT TURBO

SR/RANDON FG

CHEVROLET/CORSA
CLASSIC

FIAT/UNO
ELECTRONIC

VW/PARATI 16V

FIAT/UNO VIVACE
1.0

FORD/FIESTA SE HA

FIAT/PALIO FIRE
FLEX

VW/SAVEIRO 1.6
SUPERSURF

VW/NOVO GOL 1.6
CITY

em 18/08/2025, as 14:56, horario oficial de Brasilia, com fundamento no art. 10, § 2°, da Medida
Provisoria n°® 2.200-2, de 24 de agosto de 2001, no art. 4°, § 3°, do Decreto n° 10.543, de 13 de

novembro de 2020, e no art. 42 da Instrucdo Normativa n° 116/DG/PRF, de 16 de fevereiro de 2018.



Referéncia: Processo n° 08666.005641/2025-03 SEI n® 67616102


https://sei.prf.gov.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0&cv=67616102&crc=C7747402
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